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QUESTION 52 

R2- FUND PROJECT COORDINATOR 

As an example, of a process, may a member of The Bidder Joint Venture serve as the Project Fund 
Coordinator for example? 

E2 - COORDONNATEUR DE PROJET DU FONDS 

À titre d’exemple, d’un processus, un membre de la coentreprise soumissionnaire servira de 
coordonnateur du fonds du projet, par exemple? 

ANSWER/RÉPONSE 52 

In the example provided above, yes a member of the Bidder Joint Venture may serve as the Project Fund 

Coordinator. 

Dans l’exemple ci-dessus, oui, un membre de la coentreprise soumissionnaire peut servir le 

coordonnateur du fonds du projet. 

QUESTION 53 

We write to request reverting to the previous Bid documentation where there were (4) sections  

Technical  

Financial 

Certification  

Additional Documents 

 

Nous vous écrivons pour demande de retourné aux documents de soumission précédente où il y avait (4) 

articles 

Techniques 

Finances 

Certification 

Documents supplémentaires 

 

ANSWER/RÉPONSE 53 

The Bid Documentation will remain as is. No additional documents are required. If a Bidder would like to 

add additional information, they can choose to do so in their Technical Bid. 



Les documents de soumission demeurera tel quel. Aucun des documents supplémentaires sont 

nécessaires. Si un soumissionnaire souhaite ajouter de plus amples renseignements, ils peuvent choisir 

de le faire dans leur soumission technique. 

QUESTION 54: 

Can a Bidder add additional information in the Pricing Schedule? Like a breakdown of Operational Costs 

for example? 

Un soumissionnaire peux-tu ajouter des renseignements supplémentaires dans le barème de prix? 

Comme une ventilation des coûts opérationnels, par exemple? 

ANSWER/RÉPONSE 54 : 

No. The Basis of Payment may not be amended, or modified, nor shall any of its terms and conditions be 

waived.  If the Pricing Schedule (Annex B) is changed, in any way, or additional sections added, the 

bidder will be deemed non-compliant and his bid will be rejected. 

Non. La Base de paiement ne peut être corrigée ou modifiée et aucune de ses conditions générales ne 

peut être supprimée.  Si la Base de paiement (Annexe B) est changée de quelconque façon, ou des 

sections supplémentaires ajoutés la soumission sera jugée non conforme, et ce dans son intégralité et la 

soumission sera rejetée. 

 
 


